
Федеральное государственное казенное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Университет прокуратуры Российской Федерации» 

Крымский юридический институт (филиал) 
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10 семестр  
 

Дата Время Дисциплины Вид работы Преподаватель 
Ауд 

№ 

Группа № 51-С 

П
н

. 

2
6

.0
5
.2

5
 

10.10 – 11.40 
Актуальные проблемы  

уголовного права 
Консультация 

доцент кафедры, к.ю.н.  

Кашкаров А.А. 

8 

В
т
. 

2
7

.0
5
.2

5
 

09.00 
Актуальные проблемы  

уголовного права 
ЭКЗАМЕН 

доцент кафедры, к.ю.н.  

Кашкаров А.А. 

Ч
т
. 

2
9

.0
5
.2

5
 

10.10 – 11.40 

Координация прокурором 

деятельности правоохранительных 

органов по борьбе с преступностью 
Консультация 

зав. кафедрой, к.ю.н. 

Тюнин В.А. 

П
т
. 

3
0

.0
5
.2

5
 

09.00 

Координация прокурором 

деятельности правоохранительных 

органов по борьбе с преступностью 
ЭКЗАМЕН 

зав. кафедрой, к.ю.н.  

Тюнин В.А. 

В
т
. 

0
3

.0
6
.2

5
 

12.10 – 13.40 

Участие прокурора в судебных 

стадиях уголовного 

судопроизводства 
Консультация 

зав. кафедрой, к.ю.н.,  

доцент Страхова С.В. 

С
р

. 

0
4

.0
6
.2

5
 

09.00 

Участие прокурора в судебных 

стадиях уголовного 

судопроизводства 
ЭКЗАМЕН 

зав. кафедрой, к.ю.н.,  

доцент Страхова С.В. 

 

 


